Yakut ei-Müsta'sımi
(ö. 698 / 1298-99 [?])

ve meşhur altı talebesi için
kullanılan tabir

L (bk. YAKÜT el-MÜSTA'SIMI). _1

ı
ESBAB-ı NÜZÜL

ı

( j_,_;JI yl:---1 )

Tefsir ilminin ayet
veya surelerio iniş sebeplerini

L araştıran dalı. _1

"NüzGI sebepleri" anlamına gelen bu
tabir, Hz.